A Pd

/ Z. 9

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ -

Oficio n.° 60/SACOM
Unaí (MG), 30 de novembro de 2011.

Prezado Senhor,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.° 11/2011,
de sua autoria, que denuncia irregularidade no transporte escolar de alunos da região denominada Mata
Velha, neste município.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 5 de dezembro de 2011, às 13h00min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre os fatos denunciados.

Atenciosamente,

REe 13 ‘
A Sua Senhoria o Senhor
Altino Pereira Gonçalves
Rua Santa Luzia, 48 — Bairro Cachoeira
Unaí — Minas Gerais

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAi - MG
HOME PAGE: hftp://www.camaraunal.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunaimg.gov.br

	Page 1